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Okablowanie
Nazwa produktu Cena brutto Cena netto Cena poprzednia

!Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Gniazdo nat/podt. CAT5e 2xRJ45 ekranowane 35,00 zł 28,46 zł -

Kabel F/FTP kat.6A B2ca 23AWG LSOH 500m 2 048,00 zł 1 665,04 zł -

Kabel F/FTP kat.6A Dca 23AWG LSOH 500m 1 706,00 zł 1 386,99 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Dca 24AWG LSOH 305m Fioletowy 759,00 zł 617,07 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Eca 24AWG LSOH 305m 684,00 zł 556,10 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Eca 24AWG LSOH 305m 720,00 zł 585,37 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Eca 24AWG LSOH Żółty 305m 758,00 zł 616,26 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 100% Miedziane 305m 590,00 zł 479,67 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Zewnętrzny Suchy Fca 24AWG 305m 702,00 zł 570,73 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Zewnętrzny Suchy Fca 24AWG 500m 1 151,00 zł 935,77 zł -

Kabel F/UTP kat.5E Zewnętrzny Żelowany Fca 24AWG 305m 911,00 zł 740,65 zł -

Kabel F/UTP kat.6 Dca 23AWG LSOH 500m 1 414,00 zł 1 149,59 zł -

Kabel F/UTP kat.6 Dca 23AWG LSOH 500m Niebieski 1 414,00 zł 1 149,59 zł -

Kabel F/UTP kat.6 Eca 23AWG PVC 500m 1 554,00 zł 1 263,41 zł -

Kabel F/UTP kat.6 Zewnętrzny Suchy Fca 23AWG 305m 981,00 zł 797,56 zł -

Kabel F/UTP kat.6 Zewnętrzny Żelowany Fca 23AWG 305m 1 279,00 zł 1 039,84 zł -

Kabel F/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC 305m 726,00 zł 590,24 zł -

Kabel FTP KAT 5e linka AWG24 100m szary 67,00 zł 54,47 zł -

Kabel FTP KAT 6 drut 100m szary 82,00 zł 66,67 zł -

Kabel FTP KAT-6 305M Drut 589,00 zł 478,86 zł -

Kabel FTP Kat.5E CCA 305m drut 166,00 zł 134,96 zł -

Kabel FTP Kat.5E CCA 305m linka 208,00 zł 169,11 zł -

Kabel FTP Kat.5E CU 305 m drut outdoor 560,00 zł 455,28 zł -

Kabel FTP Kat.5E CU 305 m drut szary 560,00 zł 455,28 zł -

Kabel FTP Kat.6 CU 305 m drut outdoor 737,00 zł 599,19 zł -

Kabel FTP Kat.6 CU 305 m drut szary 742,00 zł 603,25 zł -

Kabel FTP-ekranowany KAT 5e drut aluminiowo-miedziowy 305m 172,00 zł 139,84 zł -

Kabel FTP-ekranowany KAT 5e drut AWG24 305m szary 490,00 zł 398,37 zł -

Kabel FTP-ekranowany KAT 5e linka AWG24 305m szar 453,00 zł 368,29 zł -

Kabel FTP-ekranowany kat5e linka 305m Al/Cu 256,00 zł 208,13 zł -

Kabel instalacyjny skrętka Cat5e UTP 4x2 drut CCA 305m szary 297,00 zł 241,46 zł -

Kabel instalacyjny skrętka FTP, 4x2, kat. 5e, linka, 305m|szary 224,00 zł 182,11 zł -

Kabel instalacyjny skrętka U/UTP Cat5e 4x2 linka 100% miedź
305m szary

765,00 zł 621,95 zł -

Kabel instalacyjny skrętka U/UTP Cat6 4x2 linka CCA 100m szary 168,00 zł 136,59 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP 4x2 kat. 5e drut CCA 305m szary 256,00 zł 208,13 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat5e 4x2 drut 100% miedź 305m
szary

630,00 zł 512,20 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat5e 4x2 linka CCA 305m szary 297,00 zł 241,46 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat6 4x2 drut 100% miedź 305m
szary

1 082,00 zł 879,67 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat6 4x2 drut CCA 305m niebieski 419,00 zł 340,65 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat6 4x2 drut CCA 305m szary 396,00 zł 321,95 zł -
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Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat6 4x2 linka CCA 305m szary 405,00 zł 329,27 zł -

Kabel instalacyjny skrętka UTP Cat6 CCA drut, 23 AWG, 305m
szary

371,00 zł 301,63 zł -

Kabel instalacyjny UTP | 4x2 | kat. 6 | drut 305m | CU | niebieski 374,00 zł 304,07 zł -

Kabel instalacyjny zewnętrzny UTP | 4x2 | kat. 5e | drut | 305m |
CU | czarny

300,00 zł 243,90 zł -

Kabel krosowy (patch cord) RJ45-RJ45, U/UTP, kat.6, AWG 26/7,
PVC

7,00 zł 5,69 zł -

KABEL LAN FTP KAT-5E 305M DRUT OUTDOOR ŻELOWANY CU
CZARNY FLUKE PASSED LANBERG

867,00 zł 704,88 zł -

KABEL LAN FTP KAT-6 305M DRUT OUTDOOR ŻELOWANY CU
CZARNY FLUKE PASSED LANBERG

938,00 zł 762,60 zł -

Kabel LAN UFTP KAT-6A 305M DRUT CU LSZH Szary CPR+ FLUKE
PASSED

813,00 zł 660,98 zł -

KABEL LAN UTP KAT-5E 305M DRUT OUTDOOR ŻELOWANY CU
CZARNY FLUKE PASSED LANBERG

581,00 zł 472,36 zł -

KABEL LAN UTP KAT-6 305M DRUT OUTDOOR ŻELOWANY CU
CZARNY FLUKE PASSED LANBERG

755,00 zł 613,82 zł -

Kabel linka 4x2xAWG26/7 UTP,CCA,100m 83,00 zł 67,48 zł -

Kabel Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 0.5M
niebieski

6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1.5M żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-LC duplex 50/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-LC duplex 50/125 2.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-LC duplex 50/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-LC duplex 50/125 5.0m 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-SC duplex 50/125 1.0m 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-SC duplex 50/125 2.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-SC duplex 50/125 3.0m 24,00 zł 19,51 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 LC-SC duplex 50/125 5.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 SC-SC duplex 50/125 1.0m 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 SC-SC duplex 50/125 2.0m 18,00 zł 14,63 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 SC-SC duplex 50/125 3.0m 19,00 zł 15,45 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 SC-SC duplex 50/125 5.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord MM OM2 ST-ST duplex 50/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-LC duplex 50/125 1.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-LC duplex 50/125 2.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-LC duplex 50/125 3.0m 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-LC duplex 50/125 5.0m 33,00 zł 26,83 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-SC duplex 50/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-SC duplex 50/125 2.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-SC duplex 50/125 3.0m 27,00 zł 21,95 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 LC-SC duplex 50/125 5.0m 30,00 zł 24,39 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 SC-SC duplex 50/125 1.0m 20,00 zł 16,26 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 SC-SC duplex 50/125 2.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 SC-SC duplex 50/125 3.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patch cord MM OM3 SC-SC duplex 50/125 5.0m 30,00 zł 24,39 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-LC duplex 50/125 1.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-LC duplex 50/125 2.0m 30,00 zł 24,39 zł -
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Kabel Patch cord MM OM4 LC-LC duplex 50/125 3.0m 31,00 zł 25,20 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-LC duplex 50/125 5.0m 44,00 zł 35,77 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-SC duplex 50/125 1.0m 18,00 zł 14,63 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-SC duplex 50/125 2.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-SC duplex 50/125 3.0m 27,00 zł 21,95 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 LC-SC duplex 50/125 5.0m 42,00 zł 34,15 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 SC-SC duplex 50/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 SC-SC duplex 50/125 2.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 SC-SC duplex 50/125 3.0m 26,00 zł 21,14 zł -

Kabel Patch cord MM OM4 SC-SC duplex 50/125 5.0m 32,00 zł 26,02 zł -

Kabel Patch cord SM LC-LC duplex 9/125 1.0m 18,00 zł 14,63 zł -

Kabel Patch cord SM LC-LC duplex 9/125 2.0m 24,00 zł 19,51 zł -

Kabel Patch cord SM LC-LC duplex 9/125 3.0m 24,00 zł 19,51 zł -

Kabel Patch cord SM LC-LC duplex 9/125 5.0m 26,00 zł 21,14 zł -

Kabel Patch cord SM LC-SC duplex 9/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord SM LC-SC duplex 9/125 2.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM LC-SC duplex 9/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM LC-SC duplex 9/125 5.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patch cord SM SC-SC duplex 9/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord SM SC-SC duplex 9/125 2.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord SM SC-SC duplex 9/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM SC-SC duplex 9/125 5.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-LC duplex 9/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-LC duplex 9/125 2.0m 24,00 zł 19,51 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-LC duplex 9/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-LC duplex 9/125 5.0m 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC duplex 9/125 1.0m 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC duplex 9/125 2.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC duplex 9/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC duplex 9/125 5.0m 24,00 zł 19,51 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC/APC duplex 9/125 1.0m 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC/APC duplex 9/125 2.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC/APC duplex 9/125 3.0m 23,00 zł 18,70 zł -

Kabel Patch cord SM SC/APC-SC/APC duplex 9/125 5.0m 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel Patchcord k.5e 30M fluke żółty PCU5-10CC-3000-Y 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel Patchcord k.5e 50M FTP czarny PCF5-10CC-5000-BK 35,00 zł 28,46 zł -

Kabel Patchcord kat. 5e RJ45 UTP 0,5m czarny 3,00 zł 2,44 zł -

Kabel Patchcord kat. 5e RJ45 UTP 1,5m czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat. 5e RJ45 UTP 1,5m niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat. 5e RJ45 UTP 1,5m szary 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat. 5e RJ45 UTP 1,5m. żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat. 6A RJ45 UTP 1,5m czarny 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat. 6A RJ45 UTP 1,5m niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat. 6A RJ45 UTP 1,5m szary 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat. 6A RJ45 UTP 1,5m żółty 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M BIAŁY FLUKE PASSED 21,00 zł 17,07 zł -
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Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M CZARNY FLUKE PASSED 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M CZERWONY FLUKE PASSED 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M NIEBIESKI FLUKE PASSED 22,00 zł 17,89 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M POMARAŃCZOWY FLUKE PASSED 20,00 zł 16,26 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M SZARY FLUKE PASSED 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 30M ZIELONY FLUKE PASSED 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M BIAŁY 44,00 zł 35,77 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M CZARNY 30,00 zł 24,39 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M czerwony 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M NIEBIESKI 36,00 zł 29,27 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M POMARAŃCZOWY 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M SZARY 36,00 zł 29,27 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M ZIELONY 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E 50M ŻÓŁTY 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M BIAŁY FLUKE PASSED 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M CZARNY FLUKE PASSED 25,00 zł 20,33 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M CZERWONY FLUKE PASSED 19,00 zł 15,45 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M NIEBIESKI FLUKE PASSED 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M POMARAŃCZOWY FLUKE
PASSED

19,00 zł 15,45 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M SZARY FLUKE PASSED 34,00 zł 27,64 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M ZIELONY FLUKE PASSED 19,00 zł 15,45 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 30M ŻÓŁTY FLUKE PASSED 19,00 zł 15,45 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 50M CZERWONY 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 50M NIEBIESKI 36,00 zł 29,27 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 50M POMARAŃCZOWY 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 50M ZIELONY 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.5E FTP 50M ŻÓŁTY 28,00 zł 22,76 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 0,5m szary 3,00 zł 2,44 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 0,5m zielony 3,00 zł 2,44 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 0,5m żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 0,5m. czerwony 3,00 zł 2,44 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 0,5m. niebieski 3,00 zł 2,44 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 10m. czarny 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 1m. czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 1m. niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 1m. szary 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 1m. zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 1m. żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 2m. czerwony 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 2m. niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 2m. szary 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 2m. zielony 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 2m. żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 3m. czerwony 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 3m. niebieski 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 3m. szary 8,00 zł 6,50 zł -
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Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 3m. zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 3m. żółty 8,00 zł 6,50 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 5m szary 11,00 zł 8,94 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 5m. niebieski 11,00 zł 8,94 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 5m. zielony 11,00 zł 8,94 zł -

Kabel Patchcord kat.5e RJ45 UTP 7,5m. czarny 17,00 zł 13,82 zł -

Kabel Patchcord KAT.6 FTP 30M BIAŁY FLUKE PASSED 37,00 zł 30,08 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.6 FTP 30M CZARNY FLUKE PASSED 37,00 zł 30,08 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.6 FTP 30M CZERWONY FLUKE PASSED 38,00 zł 30,89 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.6 FTP 30M NIEBIESKI FLUKE PASSED 37,00 zł 30,08 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.6 FTP 30M SZARY FLUKE PASSED 37,00 zł 30,08 zł -

Kabel PATCHCORD KAT.6 FTP 30M ZIELONY FLUKE PASSED 37,00 zł 30,08 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 0,5m. czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 0,5m. niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 0,5m. szary 4,00 zł 3,25 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 0,5m. zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1,5m żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1,5m. niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1,5m. szary 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 10m. czarny 20,00 zł 16,26 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1m. czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1m. niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1m. szary 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1m. zielony 1,00 zł 0,81 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 1m. żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 2m. czerwony 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 2m. niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 2m. szary 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 2m. zielony 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 2m. żółty 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 3m. czerwony 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 3m. niebieski 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 3m. zielony 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 5m zielony 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 5m żółty 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 5m. czerwony 13,00 zł 10,57 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 5m. niebieski 12,00 zł 9,76 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 5m. szary 14,00 zł 11,38 zł -

Kabel Patchcord kat.6 RJ45 UTP 7,5m. czarny 19,00 zł 15,45 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 1m. czarny 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 1m. niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 1m. szary 5,00 zł 4,07 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 1m. żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 2m. czarny 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 2m. niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 2m. szary 7,00 zł 5,69 zł -
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Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 2m. żółty 9,00 zł 7,32 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 3m niebieski 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 3m szary 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 3m żółty 10,00 zł 8,13 zł -

Kabel Patchcord kat.6A RJ45 UTP 3m. czarny 12,00 zł 9,76 zł -

Kabel patchcord SSTP | cat. 6A | 3m 11,00 zł 8,94 zł -

Kabel S/FTP kat.7 B2ca 23AWG LSOH 500m 2 143,00 zł 1 742,28 zł -

Kabel S/FTP kat.7 Cca 23AWG LSOH 500m 2 121,00 zł 1 724,39 zł -

Kabel S/FTP kat.7 Dca 23AWG LSOH 500m 1 917,00 zł 1 558,54 zł -

Kabel S/FTP kat.7 Zewnętrzny Suchy Fca 23AWG 500m 1 743,00 zł 1 417,07 zł -

Kabel S/FTP kat.7A B2ca 23AWG LSOH 500m 2 342,00 zł 1 904,07 zł -

Kabel S/FTP kat.7A Cca 23AWG LSOH 500m 2 169,00 zł 1 763,41 zł -

Kabel S/FTP kat.7A Dca 23AWG LSOH 500m 1 873,00 zł 1 522,76 zł -

Kabel S/FTP kat.7A Eca 22AWG LSOH 500m 2 078,00 zł 1 689,43 zł -

Kabel SFTP kat.5e 305m drut CU LCS5-11CU-0305-S Szary 612,00 zł 497,56 zł -

Kabel SFTP Kat.6 CU 305 m drut szary 833,00 zł 677,24 zł -

Kabel SFTP kat.7 CU305m drut LCS7L-11CU-0305-S 991,00 zł 805,69 zł -

Kabel sieciowy CLA-09 LAN Kat.6 UTP 50m 21,00 zł 17,07 zł -

Kabel sieciowy LANSAVIO CLA-06 Kat.6 UTP 305m CU/ miedź 502,00 zł 408,13 zł -

Kabel sieciowy SAVIO CLA-05 LAN Kat.5e UTP 305m 171,00 zł 139,02 zł -

Kabel skrętka Cat 5e CCA 100m MCTV-579 78,00 zł 63,41 zł -

Kabel skrętka UTP Cat 5e CCA 50m MCTV-578 35,00 zł 28,46 zł -

Kabel skrętka zewnętrzna F/UTP Cat5e 4x2 drut CCA 305m czarny 512,00 zł 416,26 zł -

Kabel skrętka zewnętrzna U/UTP 175,00 zł 142,28 zł -

Kabel światłowodowy OS2 FTTH płaski SM 2J 9/125 LSOH Biały 534,00 zł 434,15 zł -

Kabel światłowodowy OS2 FTTH płaski SM 2J 9/125 LSOH Czarny 544,00 zł 442,28 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny DIGITUS kat.7, S/FTP, Dca,
drut, AWG 23/1, LSOH, 100m, pomarańczowy

314,00 zł 255,28 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.5e, F/UTP, Eca, drut,
AWG 24/1, PVC, 305m, szary, karton

528,00 zł 429,27 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.5e, U/UTP, Dca, drut,
AWG 24/1, LSOH, 500m, szary, szpula

704,00 zł 572,36 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.5e, U/UTP, Eca, drut,
AWG 24/1, PVC, 305m, szary, karton

352,00 zł 286,18 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.5e, U/UTP, Eca, drut,
AWG 24/1, PVC, 50m, Szary

82,00 zł 66,67 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, F/UTP, B2ca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 500m, szpula Fioletowy

1 528,00 zł 1 242,28 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, F/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 100m, fioletowy

233,00 zł 189,43 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, F/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 305m, fioletowy, szpula

815,00 zł 662,60 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, F/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 500m, fioletowy, szpula

1 336,00 zł 1 086,18 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, F/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 50m, fioletowy

143,00 zł 116,26 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, B2ca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 100m fioletowy

264,00 zł 214,63 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, B2ca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 500m, fioletowy, szpula

1 155,00 zł 939,02 zł -
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Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 100m, fioletowy

258,00 zł 209,76 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 305m, fioletowy, karton

623,00 zł 506,50 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 500m fioletowy, szpula

1 045,00 zł 849,59 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 50m, fioletowy

125,00 zł 101,63 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6, U/UTP, Eca, drut, AWG
24/1, PVC, 305m, fioletowy, karton

505,00 zł 410,57 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, S/FTP, Eca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 100m ofoliowany Niebieski

282,00 zł 229,27 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, S/FTP, Eca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 50m ofoliowany Niebieski

144,00 zł 117,07 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/FTP, Dca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 100m ofoliowany Niebieski

287,00 zł 233,33 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/FTP, Dca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 500m, niebieski, szpula

1 404,00 zł 1 141,46 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/FTP, Dca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 50m, niebieski

148,00 zł 120,33 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/UTP, B2ca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 500m, szpula Niebieski

1 387,00 zł 1 127,64 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/UTP, Dca, AWG
23/1, LSOH, 100m, niebieski

279,00 zł 226,83 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/UTP, Dca, AWG
23/1, LSOH, 500m niebieski, szpula

1 272,00 zł 1 034,15 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.6A, U/UTP, Dca, AWG
23/1, LSOH, 50m, niebieski

143,00 zł 116,26 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.7, S/FTP, B2ca, drut,
AWG 23/1, LSOH, 500m, pomarańczowy, szpula Pomarańczowy

1 766,00 zł 1 435,77 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.7, S/FTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 500m, pomarańczowy, szpula

1 532,00 zł 1 245,53 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.7, S/FTP, Dca, drut, AWG
23/1, LSOH, 50m, Pomarańczowy

166,00 zł 134,96 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.7A, S/FTP, B2ca, drut,
AWG 22/1, LSOH, 500m, szpula Żółty

2 111,00 zł 1 716,26 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.8.2, S/FTP, Dca, AWG
22/1, LSOH, 100m, Zielony

695,00 zł 565,04 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny kat.8.2, S/FTP, Dca, AWG
22/1, LSOH, 50m, Zielony

379,00 zł 308,13 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny zewnętrzny kat.7, S/FTP,
Eca, drut, AWG 23/1, PE, 1000m, czarny, szpula

4 325,00 zł 3 516,26 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny zewnętrzny żelowany kat.5e,
F/UTP, Fca, drut, AWG24/1, PE, 305m, szpula Czarny

785,00 zł 638,21 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny zewnętrzny żelowany kat.5e,
U/UTP, Fca, drut, AWG24/1, PE, 305m, czarny, szpula

609,00 zł 495,12 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny zewnętrzny żelowany kat.6,
F/UTP, Fca, drut, AWG 23/1, PE, 305m, szpula Czarny

1 100,00 zł 894,31 zł -

Kabel teleinformatyczny instalacyjny zewnętrzny żelowany kat.6,
U/UTP, Fca, drut, AWG 23/1, PE, 305m, czarny, szpula

1 003,00 zł 815,45 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.5e, SF/UTP, linka, AWG
26/7, PVC, 100m, szary, karton

231,00 zł 187,80 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.5e, SF/UTP, linka, AWG
26/7, PVC, 305m karton Szary

624,00 zł 507,32 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.5e, U/UTP, linka, AWG
26/7, PVC, 305m karton Szary

567,00 zł 460,98 zł -
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Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6, SF/UTP, linka, AWG
26/7, LSOH, 100m, szary, karton

255,00 zł 207,32 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6, SF/UTP, linka, AWG
26/7, LSOH, 305m, szary, karton

727,00 zł 591,06 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6, U/UTP, linka, AWG
26/7, LSOH, 100m, szary, karton

239,00 zł 194,31 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6, U/UTP, linka, AWG
26/7, LSOH, 305m, szary, karton

743,00 zł 604,07 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6A, U/FTP, linka, AWG
27/7, LSOH, 100m, szary, karton

193,00 zł 156,91 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6A, U/FTP, linka, AWG
27/7, LSOH, 305m, szary, karton

576,00 zł 468,29 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6A, U/UTP, linka, AWG
26/7, LSOH, 100m, szary, karton

295,00 zł 239,84 zł -

Kabel teleinformatyczny patchcordowy kat.6A, U/UTP, linka, AWG
26/7, LSOH, 305m, szary, karton

757,00 zł 615,45 zł -

Kabel teleinformatyczny, instalacyjny, F/UTP kat.5e
4x2xAWG24/1, drut, miedziany, PVC, 100m, szary

266,00 zł 216,26 zł -

Kabel teleinformatyczny, instalacyjny, U/UTP kat.5e
4x2xAWG24/1, drut, miedziany, PVC, 305m, szary

529,00 zł 430,08 zł -

Kabel teleinformatyczny, instalacyjny, U/UTP kat.6 4x2xAWG23/1,
drut, miedziany, LSZH, 100m, fioletowy

247,00 zł 200,81 zł -

Kabel teleinformatyczny, patchcordowy, U/UTP kat.5e AWG26/7,
linka, miedziany, PVC, 100m, szary

191,00 zł 155,28 zł -

Kabel U/FTP kat.6A B2ca 23AWG LSOH 500m 1 881,00 zł 1 529,27 zł -

Kabel U/FTP kat.6A Dca 23AWG LSOH 500m 1 471,00 zł 1 195,93 zł -

Kabel U/FTP kat.6A Zewnętrzny Suchy Fca 23AWG 500m 1 650,00 zł 1 341,46 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG LSOH 305m 509,00 zł 413,82 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG LSOH 305m Fioletowy 553,00 zł 449,59 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 100% Miedziane 1000m 1 496,00 zł 1 216,26 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 100% Miedziane 305m 342,00 zł 278,05 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 100% Miedziane 500m 612,00 zł 497,56 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 305m 400,00 zł 325,20 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 500m 814,00 zł 661,79 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC Niebieski 305m 497,00 zł 404,07 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC Żółty 305m 497,00 zł 404,07 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Zewnętrzny Suchy Fca 24AWG 100%
Miedziane 305m

483,00 zł 392,68 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Zewnętrzny Suchy Fca 24AWG 305m 541,00 zł 439,84 zł -

Kabel U/UTP kat.5E Zewnętrzny Żelowany Fca 24AWG 305m 647,00 zł 526,02 zł -

Kabel U/UTP kat.6 B2ca 23AWG LSOH 500m 1 447,00 zł 1 176,42 zł -

Kabel U/UTP kat.6 B2ca 23AWG LSOH 500m Żółty 1 448,00 zł 1 177,24 zł -

Kabel U/UTP kat.6 B2ca 23AWG LSOH Fioletowy 500m 1 448,00 zł 1 177,24 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Dca 23AWG LSOH 305m 696,00 zł 565,85 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Dca 23AWG LSOH 500m 1 203,00 zł 978,05 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Eca 23AWG LSOH 305m 667,00 zł 542,28 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Eca 23AWG PVC 305m 637,00 zł 517,89 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Eca 23AWG PVC 500m 974,00 zł 791,87 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Eca 24AWG PVC 100% Miedziane 305m 490,00 zł 398,37 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Zewnętrzny Suchy Fca 23AWG 305m 753,00 zł 612,20 zł -

Kabel U/UTP kat.6 Zewnętrzny Żelowany Fca 23AWG 305m 981,00 zł 797,56 zł -
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Kabel U/UTP kat.6A B2ca 23AWG LSOH 500m 1 862,00 zł 1 513,82 zł -

Kabel U/UTP kat.6A Dca 23AWG LSOH 500m 1 420,00 zł 1 154,47 zł -

Kabel U/UTP kat5e, CU, drut AWG24/1 100m 156,00 zł 126,83 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC 305m 500,00 zł 406,50 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC Czarny 100m 174,00 zł 141,46 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC Czerwony 100m 174,00 zł 141,46 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC Niebieski 100m 174,00 zł 141,46 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC Szary 100m 174,00 zł 141,46 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC Zielony 100m 174,00 zł 141,46 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.5E Fca 26/7AWG PVC Żółty 100m 174,00 zł 141,46 zł -

Kabel U/UTP typu linka kat.6 Fca 26/7AWG PVC 305m 691,00 zł 561,79 zł -

Kabel UTP Cat.5e DRUT orange LCU5-12CU-0305-O 385,00 zł 313,01 zł -

Kabel UTP CAT5E DH-PFM920I-5EUN-N 305m 379,00 zł 308,13 zł -

Kabel UTP KAT 5 drut AL- CU 305M szary 126,00 zł 102,44 zł -

Kabel UTP KAT 5e drut AWG 24 305M szary 497,00 zł 404,07 zł -

Kabel UTP KAT 6 drut AWG24 305m szary 428,00 zł 347,97 zł -

Kabel UTP Kat.5E CCA 305 m drut szary 129,00 zł 104,88 zł -

Kabel UTP Kat.5E CCA 305m drut czerwony LCU5-10CC-0305-R 130,00 zł 105,69 zł -

Kabel UTP Kat.5E CCA 305m drut niebieski LCU5-10CC-0305-B 130,00 zł 105,69 zł -

Kabel UTP Kat.5E CCA 305m drut żółty LCU5-10CC-0305-Y 130,00 zł 105,69 zł -

Kabel UTP Kat.5E CCA 305m linka 195,00 zł 158,54 zł -

Kabel UTP Kat.5E CU 305 m drut FLUKE czerwony
LCU5-12CU-0305-R

430,00 zł 349,59 zł -

Kabel UTP Kat.5E CU 305 m drut FLUKE niebieski
LCU5-12CU-0305-B

385,00 zł 313,01 zł -

Kabel UTP Kat.5E CU 305 m drut FLUKE szary LCU5-12CU-0305-S 395,00 zł 321,14 zł -

Kabel UTP Kat.5E CU 305 m drut FLUKE żółty LCU5-12CU-0305-Y 395,00 zł 321,14 zł -

Kabel UTP Kat.5E CU 305 m drut outdoor 481,00 zł 391,06 zł -

Kabel UTP Kat.5E CU 305 m drut szary 424,00 zł 344,72 zł -

Kabel UTP Kat.5e DRUT black LCU5-12CU-0305-BK 395,00 zł 321,14 zł -

Kabel UTP Kat.5e DRUT CCA LCU5-10CC-0305-B Czarny 130,00 zł 105,69 zł -

Kabel UTP Kat.5e DRUT CCA LCU5-10CC-0305-G Zielony 130,00 zł 105,69 zł -

Kabel UTP Kat.5e DRUT CCA LCU5-10CC-0305-O Pomarańczowy 130,00 zł 105,69 zł -

Kabel UTP Kat.5e DRUT CU greenLCU5-12CU-0305-G 385,00 zł 313,01 zł -

Kabel UTP kat.5e linka 305m rolka szary 122,00 zł 99,19 zł -

Kabel UTP Kat.6 CCA 305 m drut szary 190,00 zł 154,47 zł -

Kabel UTP Kat.6 CU 305 m drut outdoor 625,00 zł 508,13 zł -

Kabel UTP Kat.6 CU 305 m drut szary 534,00 zł 434,15 zł -

Kabel UTP Kat.6 CU 305m drut FLUKE szary LCU6-12CU-0305-S 521,00 zł 423,58 zł -

Kabel Wzmocniony U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 305m 526,00 zł 427,64 zł -

Kabel Wzmocniony U/UTP kat.5E Eca 24AWG PVC 500m 865,00 zł 703,25 zł -

Kabel zasilający UniFi Smart Power Cable 1,5m USP-Cable 152,00 zł 123,58 zł -

Patch Cable plaski CAT5e U-UTP dl.15m 20,00 zł 16,26 zł -

Patch Cable plaski CAT5e U-UTP dl.20m 25,00 zł 20,33 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 oslonka zal. 0.25m szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 0.5M szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 1.5M szary 8,00 zł 6,50 zł -
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https://mig.bytom.pl/kabel-utp-cat5e-dh-pfm920i-5eun-n-305m-p-14722.html
https://mig.bytom.pl/kabel-utp-kat-5-drut-al-cu-305m-szary-p-14847.html
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https://mig.bytom.pl/kabel-utp-kat-6-cca-305-m-drut-szary-p-14885.html
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https://mig.bytom.pl/kabel-wzmocniony-u-utp-kat-5e-eca-24awg-pvc-500m-p-14403.html
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https://mig.bytom.pl/patch-cable-plaski-cat5e-u-utp-dl-20m-p-15344.html
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https://mig.bytom.pl/patch-cord-ekranowany-ftp-kat-6-oslonka-zal-0-5m-szary-p-14838.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-ekranowany-ftp-kat-6-oslonka-zal-1-5m-szary-p-14840.html


 

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 10M szary 16,00 zł 13,01 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 1M szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 20M szary 22,00 zł 17,89 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 2M szary 12,00 zł 9,76 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 3M szary 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 5M szary 12,00 zł 9,76 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zal. 7.5M szary 15,00 zł 12,20 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 0.5M czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 1M czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 1M niebieski 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 1M zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 2M czarny 12,00 zł 9,76 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 2m niebieski 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 2M zielony 12,00 zł 9,76 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 3M czarny 14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord ekranowany FTP kat.6 osłonka zalewana 3M niebieski 14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 0,5m Szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 10m Szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 1m Szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 20m Szary 19,00 zł 15,45 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 2m Szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 30m Szary 26,00 zł 21,14 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 3m Szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 5m Szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord F/UTP kat.5e PVC 7m Szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 , 1m Crossover Szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 0,5m Szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 10m Szary 22,00 zł 17,89 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 1m Szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 2m Szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 3m Crossover Szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 3m Szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 5m Crossover Szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e FTP, CU, AWG 26/7 5m Szary 12,00 zł 9,76 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.25M czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.25M czerwony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.25M niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.25M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.25M szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.25M zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.5M czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.5M czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.5M niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.5M szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.5M zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 0.5M żółty 4,00 zł 3,25 zł -
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Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1.5M niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1.5M zielony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 10M szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 15M szary 14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1M czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1M czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1M niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1M szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1M zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 1M żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 20M szary 17,00 zł 13,82 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 2M czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 2M czerwony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 2M niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 2M szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 2M zielony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 2M żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 30M szary 19,00 zł 15,45 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 3M czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 3M czerwony 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 3M niebieski 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 3M szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 3M zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 3M żółty 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 50M szary 29,00 zł 23,58 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 5M czarny 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 5M czerwony 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 5M niebieski 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 5M szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 5M zielony 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 5M żółty 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e osłonka zalewana 7.5M szary 12,00 zł 9,76 zł -

Patch cord kat.5e UTP CU AWG 26/7 0,25m Szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 0,5m Żółty 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 0,5m Czerwony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 0,5m Niebieski 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 0,5m Szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 0,5m Zielony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 10m Szary 19,00 zł 15,45 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 15m Szary 28,00 zł 22,76 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 1m Czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 1m Niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 1m Szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 1m Zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 1m Żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 2 m Niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

                                            11 / 25

https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1-5m-niebieski-p-14746.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1-5m-zielony-p-14747.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-10m-szary-p-14832.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-15m-szary-p-14833.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1m-czarny-p-14807.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1m-czerwony-p-14810.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1m-niebieski-p-14808.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1m-szary-p-14806.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1m-zielony-p-14809.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-1m-zolty-p-14811.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-20m-szary-p-14834.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-2m-czarny-p-14814.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-2m-czerwony-p-14817.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-2m-niebieski-p-14815.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-2m-szary-p-14813.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-2m-zielony-p-14816.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-2m-zolty-p-14818.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-30m-szary-p-14835.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-3m-czarny-p-14820.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-3m-czerwony-p-14823.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-3m-niebieski-p-14821.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-3m-szary-p-14819.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-3m-zielony-p-14822.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-3m-zolty-p-14824.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-50m-szary-p-14836.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-5m-czarny-p-14826.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-5m-czerwony-p-14829.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-5m-niebieski-p-14827.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-5m-szary-p-14825.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-5m-zielony-p-14828.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-5m-zolty-p-14830.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-oslonka-zalewana-7-5m-szary-p-14831.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-0-25m-szary-p-14530.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-0-5m-zolty-p-14519.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-0-5m-czerwony-p-14517.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-0-5m-niebieski-p-14515.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-0-5m-szary-p-14518.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-0-5m-zielony-p-14516.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-10m-szary-p-14542.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-15m-szary-p-14543.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-1m-czerwony-p-14522.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-1m-niebieski-p-14520.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-1m-szary-p-14523.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-1m-zielony-p-14521.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-1m-zolty-p-14524.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-kat-5e-utp-cu-awg-26-7-2-m-niebieski-p-14525.html


 

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 2m Czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 2m Szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 2m Zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 2m Żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 3m Czerwony 7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 3m Niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 3m Szary 7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 3m Zielony 7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 3m Żółty 7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 5m Czerwony 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 5m Niebieski 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 5m Szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 5m Zielony 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 5m Żółty 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7 7m Szary 14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord kat.5e UTP, CU, AWG 26/7, Ecoline 20m Szary 35,00 zł 28,46 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.25m czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.25m czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.25m niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.25m szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.25m zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.25m żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.5m czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.5m czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.5m niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 0.5m żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 10m szary 17,00 zł 13,82 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 1m czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 1m czerwony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 1m niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 1m zielony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 1m żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 2m czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 2m czerwony 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 2m niebieski 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 2m zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 2m żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 3m czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 3m czerwony 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 3m niebieski 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 3m zielony 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 3m żółty 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 5m czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 5m czerwony 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 5m niebieski 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord Kat.6 UTP 5m zielony 10,00 zł 8,13 zł -
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Patch cord Kat.6A S/FTP LSZH 1m fioletowy 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord Kat.6A S/FTP LSZHCU 0.25m żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord kategoria 5e osłonka zalewana 0.5m pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
0,25m Szary

4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
0,5m Czerwony

4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
0,5m Szary

4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
1,0m Szary

5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
10,0m Szary

25,00 zł 20,33 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH 1m
Czerwony

5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
2,0m Czerwony

8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
2,0m Szary

8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
3,0m Czerwony

10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
3,0m Szary

10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
5,0m Czerwony

14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH
5,0m Szary

14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord nieekranowany U/UTP Kat.6 AWG 26/7 miedź LSOH 7,0
m Szary

18,00 zł 14,63 zł -

Patch Cord RJ45/RJ45 Kat.6 250MHz U/UTP AWG27/7 PE 5,0m
Czarny

7,00 zł 5,69 zł -

Patch Cord RJ45/RJ45 Kat.6 250MHz U/UTP AWG27/7 PE 5,0m
Niebieski

7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord RJ45/RJ45 U/UTP kat. 5e 0,25m AWG 26/7 PVC
Niebieski

2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord RJ45/RJ45 U/UTP kat. 5e 0,25m AWG 26/7 PVC Żółty 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord RJ45/RJ45 U/UTP kat. 5e 1,0m AWG 26/7 PVC Czarny 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord RJ45/RJ45 U/UTP kat. 5e 2,0m AWG 26/7 PVC Czarny 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord RJ45/RJ45 U/UTP kat. 5e 3,0m AWG 26/7 PVC Czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord RJ45/RJ45 U/UTP kat. 5e 5,0m AWG 26/7 PVC Czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord S/FTP kat.6 LS0H 0,5m Szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord S/FTP kat.6 LS0H 1m Szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord S/FTP kat.6 LS0H 2m Szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patch cord S/FTP kat.6 LS0H 3m Szary 14,00 zł 11,38 zł -

Patch cord S/FTP kat.6 LS0H 5m Szary 21,00 zł 17,07 zł -

Patch cord S/FTP kat.6LS0H 10m Szary 38,00 zł 30,89 zł -

Patch cord S/FTP kat.6LS0H 15m Szary 54,00 zł 43,90 zł -

Patch cord S/FTP Kat6A LSHZ 0.25m szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord S/FTP Kat6A LSHZ 0.5m szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,25m Czarny 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,25m Czerwony 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,25m szary 2,00 zł 1,63 zł -
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https://mig.bytom.pl/patch-cord-rj45-rj45-u-utp-kat-5e-0-25m-awg-26-7-pvc-niebieski-p-14623.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-rj45-rj45-u-utp-kat-5e-0-25m-awg-26-7-pvc-zolty-p-14627.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-rj45-rj45-u-utp-kat-5e-1-0m-awg-26-7-pvc-czarny-p-14637.html
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Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,25m Zielony 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,5m Biały 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,5m Czarny 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,5m Czerwony 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,5m Niebieski 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,5m Zielony 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 0,5m Żółty 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 10m Biały 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 10m Czarny 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 10m Czerwony 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 10m Niebieski 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 10m Zielony 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 10m Żółty 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 1m Biały 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 1m Czerwony 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 1m Niebieski 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 1m Zielony 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 1m Żółty 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 20m szary 15,00 zł 12,20 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 25m szary 19,00 zł 15,45 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 2m Biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 2m Czerwony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 2m Niebieski 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 2m Zielony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 2m Żółty 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 30m szary 20,00 zł 16,26 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 3m Biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 3m Czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 3m Niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 3m Zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 3m Żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 5m Biały 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 5m Czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 5m Niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 5m Zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 5m Żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 7m Biały 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 7m Czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 7m Czerwony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 7m Niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 7m Zielony 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5e PVC 7m Żółty 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 0,5m szary 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 1,0m szary 2,00 zł 1,63 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 10,0m szary 9,00 zł 7,32 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 15,0m szary 10,00 zł 8,13 zł -
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https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-5e-pvc-10m-bialy-p-14675.html
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Patch cord U/UTP kat.5ePVC 2,0m szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 3,0m szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 5,0m szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.5ePVC 7,0m Szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 0,5m Czerwony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 0,5m Niebieski 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 0,5m szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 0,5m Zielony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 0,5m Żółty 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 1m Czerwony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 1m Niebieski 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 1m szary 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 1m Zielony 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 1m Żółty 3,00 zł 2,44 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 2m Czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 2m Niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 2m szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 2m Zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 2m Żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 3m Czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 3m Niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 3m szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 3m Zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 3m Żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord U/UTP kat.6 PVC 5m szary 7,00 zł 5,69 zł -

Patch cord UTP kat.6 0.5m szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patch cord UTP kat.6 1m szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patch cord UTP kat.6 2m szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patch cord UTP kat.6 3m szary 10,00 zł 8,13 zł -

Patch cord UTP kat.6 5m szary 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-1000-BK kat.5e 10M czarny 12,00 zł 9,76 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0200-W kat.6 2M biały 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord cat.5E SFTP 0.5m kątowy wtyk szary 11,00 zł 8,94 zł -

Patchcord Cat.7 SSTP (8P8C) RJ45, 10M, C1813EBK Czarny 44,00 zł 35,77 zł -

Patchcord Cat.7 SSTP (8P8C) RJ45, 15M, C1814EBK Czarny 77,00 zł 62,60 zł -

Patchcord Cat.7 SSTP (8P8C) RJ45, 2M, C1810EBK Czarny 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord Cat.7 SSTP (8P8C) RJ45, 3M, C1811EBK Czarny 24,00 zł 19,51 zł -

Patchcord Cat.7 SSTP (8P8C) RJ45, 5M, C1812EBK Czarny 33,00 zł 26,83 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0025-W kat.5e 0.25M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0050-BK kat.5e 0.5 M czarny 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0100-BK kat.5e 1M czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0100-W kat.5e 1M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0150-BK kat.5e 1.5M czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0150-W kat.5e 1.5M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0200-BK kat.5e 2M czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0200-W kat.5e 2M biały 4,00 zł 3,25 zł -
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https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-5epvc-7-0m-szary-p-14663.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-0-5m-czerwony-p-14701.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-0-5m-niebieski-p-14699.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-0-5m-szary-p-14698.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-0-5m-zielony-p-14700.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-0-5m-zolty-p-14702.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-1m-czerwony-p-14706.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-1m-niebieski-p-14704.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-1m-szary-p-14703.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-1m-zielony-p-14705.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-1m-zolty-p-14707.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-2m-czerwony-p-14711.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-2m-niebieski-p-14709.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-2m-szary-p-14708.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-2m-zielony-p-14710.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-2m-zolty-p-14712.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-3m-czerwony-p-14716.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-3m-niebieski-p-14714.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-3m-szary-p-14713.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-3m-zielony-p-14715.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-3m-zolty-p-14717.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-u-utp-kat-6-pvc-5m-szary-p-14718.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-utp-kat-6-0-5m-szary-p-14764.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-utp-kat-6-1m-szary-p-14765.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-utp-kat-6-2m-szary-p-14766.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-utp-kat-6-3m-szary-p-14767.html
https://mig.bytom.pl/patch-cord-utp-kat-6-5m-szary-p-14768.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-1000-bk-kat-5e-10m-czarny-p-15006.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-pcu6-10cc-0200-w-kat-6-2m-bialy-p-15166.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-cat-5e-sftp-0-5m-katowy-wtyk-szary-p-14723.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-cat-7-sstp-8p8c-rj45-10m-c1813ebk-czarny-p-15448.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-cat-7-sstp-8p8c-rj45-15m-c1814ebk-czarny-p-15449.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-cat-7-sstp-8p8c-rj45-2m-c1810ebk-czarny-p-15445.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-cat-7-sstp-8p8c-rj45-3m-c1811ebk-czarny-p-15446.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-cat-7-sstp-8p8c-rj45-5m-c1812ebk-czarny-p-15447.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0025-w-kat-5e-0-25m-bialy-p-14980.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0050-bk-kat-5e-0-5-m-czarny-p-14981.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0100-bk-kat-5e-1m-czarny-p-14982.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0100-w-kat-5e-1m-bialy-p-14983.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0150-bk-kat-5e-1-5m-czarny-p-14984.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0150-w-kat-5e-1-5m-bialy-p-14985.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0200-bk-kat-5e-2m-czarny-p-14986.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0200-w-kat-5e-2m-bialy-p-14987.html


 

Patchcord FTP PCF5-10CC-0300-BK kat.5e 3M czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0300-W kat.5e 3M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0500-BK kat.5e 5M czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-0500-W kat.5e 5M biały 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-1000-W kat.5e 10M biały 12,00 zł 9,76 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-1500-BK kat.5e 15M czarny 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-1500-W kat.5e 15M biały 15,00 zł 12,20 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-2000-BK kat.5e 20M czarny 18,00 zł 14,63 zł -

Patchcord FTP PCF5-10CC-2000-W kat.5e 20M biały 19,00 zł 15,45 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0025-B kat.6 0.25M niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0025-BK kat.6 0.25M czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0025-G kat.6 0.25M zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0025-S kat.6 0.25M szary 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0025-W kat.6 0.25M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0050-B kat.6 0.5M niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0050-BK kat.6 0.5M czarny 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0050-G kat.6 FTP 0.5M zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0050-S kat.6 0.5M szary 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0050-W kat.6 0.5M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0100-B kat.6 1M niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0100-BK kat.6 1M czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0100-G kat.6 1M zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0100-S kat.6 1M szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0100-W kat.6 1M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0150-B kat.6 1.5M niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0150-G kat.6 1.5M zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0150-S kat.6 1.5M szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0150-W kat.6 1.5M biały 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0200-B kat.6 2M niebieski 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0200-BK kat.6 2M czarny 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0200-G kat.6 2M zielony 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0200-S kat.6 2M szary 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0200-W kat.6 2M biały 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0300-B kat.6 3M niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0300-G kat.6 3M zielony 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0300-S kat.6 3M szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0300-W kat.6 3M biały 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0500-B kat.6 5M niebieski 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0500-BK kat.6 5M czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0500-G kat.6 5M zielony 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0500-S kat.6 5M szary 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-0500-W kat.6 5M biały 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1000-B kat.6 10M niebieski 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1000-BK kat.6 10M czarny 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1000-G kat.6 10M zielony 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1000-S kat.6 10M szary 18,00 zł 14,63 zł -
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https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0300-bk-kat-5e-3m-czarny-p-14988.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0300-w-kat-5e-3m-bialy-p-14989.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0500-bk-kat-5e-5m-czarny-p-14990.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-0500-w-kat-5e-5m-bialy-p-14991.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-1000-w-kat-5e-10m-bialy-p-15007.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-1500-bk-kat-5e-15m-czarny-p-14992.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-1500-w-kat-5e-15m-bialy-p-14993.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-2000-bk-kat-5e-20m-czarny-p-14994.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf5-10cc-2000-w-kat-5e-20m-bialy-p-14995.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0025-b-kat-6-0-25m-niebieski-p-15218.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0025-bk-kat-6-0-25m-czarny-p-15198.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0025-g-kat-6-0-25m-zielony-p-15208.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0025-s-kat-6-0-25m-szary-p-15188.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0025-w-kat-6-0-25m-bialy-p-15228.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0050-b-kat-6-0-5m-niebieski-p-15219.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0050-bk-kat-6-0-5m-czarny-p-15199.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0050-g-kat-6-ftp-0-5m-zielony-p-15209.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0050-s-kat-6-0-5m-szary-p-15189.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0050-w-kat-6-0-5m-bialy-p-15229.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0100-b-kat-6-1m-niebieski-p-15223.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0100-bk-kat-6-1m-czarny-p-15203.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0100-g-kat-6-1m-zielony-p-15213.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0100-s-kat-6-1m-szary-p-15193.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0100-w-kat-6-1m-bialy-p-15233.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0150-b-kat-6-1-5m-niebieski-p-15220.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0150-g-kat-6-1-5m-zielony-p-15210.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0150-s-kat-6-1-5m-szary-p-15190.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0150-w-kat-6-1-5m-bialy-p-15230.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0200-b-kat-6-2m-niebieski-p-15225.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0200-bk-kat-6-2m-czarny-p-15205.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0200-g-kat-6-2m-zielony-p-15215.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0200-s-kat-6-2m-szary-p-15195.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0200-w-kat-6-2m-bialy-p-15235.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0300-b-kat-6-3m-niebieski-p-15226.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0300-g-kat-6-3m-zielony-p-15216.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0300-s-kat-6-3m-szary-p-15196.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0300-w-kat-6-3m-bialy-p-15236.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0500-b-kat-6-5m-niebieski-p-15227.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0500-bk-kat-6-5m-czarny-p-15207.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0500-g-kat-6-5m-zielony-p-15217.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0500-s-kat-6-5m-szary-p-15197.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-0500-w-kat-6-5m-bialy-p-15237.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1000-b-kat-6-10m-niebieski-p-15221.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1000-bk-kat-6-10m-czarny-p-15201.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1000-g-kat-6-10m-zielony-p-15211.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1000-s-kat-6-10m-szary-p-15191.html


 

Patchcord FTP PCF6-10CC-1000-W kat.6 10M biały 10M 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1500-B kat.6 15M niebieski 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1500-BK kat.6 15M czarny 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1500-G kat.6 15M zielony 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1500-S kat.6 15M szary 24,00 zł 19,51 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-1500-W kat.6 15M biały 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-2000-B kat.6 20M niebieski 26,00 zł 21,14 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-2000-BK kat.6 20M czarny 26,00 zł 21,14 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-2000-G kat.6 20M zielony 26,00 zł 21,14 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-2000-S kat.6 20M szary 30,00 zł 24,39 zł -

Patchcord FTP PCF6-10CC-2000-W kat.6 20M biały 26,00 zł 21,14 zł -

Patchcord kat. 5E SFTP 1m kątowy wtyk szary 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord KAT.5e 5M FTP czerwony PCF5-10CC-0500-R 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 2,00 zł 1,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 2,00 zł 1,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M POMARAŃCZOWY FLUKE PASSED
LANBERG

3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M SZARY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.25M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

18,00 zł 14,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

18,00 zł 14,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 0.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

18,00 zł 14,63 zł -

Patchcord kat.5e 1.0M UTP szary 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1.5M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

32,00 zł 26,02 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1.5M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord KAT.5e 1.5M FTP czerwony PCF5-10CC-0150-R 3,00 zł 2,44 zł -
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https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1000-w-kat-6-10m-bialy-10m-p-15231.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1500-b-kat-6-15m-niebieski-p-15222.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1500-bk-kat-6-15m-czarny-p-15202.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1500-g-kat-6-15m-zielony-p-15212.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1500-s-kat-6-15m-szary-p-15192.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-1500-w-kat-6-15m-bialy-p-15232.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-2000-b-kat-6-20m-niebieski-p-15224.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-2000-bk-kat-6-20m-czarny-p-15204.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-2000-g-kat-6-20m-zielony-p-15214.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-2000-s-kat-6-20m-szary-p-15194.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-ftp-pcf6-10cc-2000-w-kat-6-20m-bialy-p-15234.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-sftp-1m-katowy-wtyk-szary-p-14724.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-5m-ftp-czerwony-pcf5-10cc-0500-r-p-15101.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-14931.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-czarny-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15015.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-czarny-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15015.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-14933.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-czerwony-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15016.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-czerwony-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15016.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-0-25m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-14930.html
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PATCHCORD KAT.5E 1.5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

31,00 zł 25,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 10M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 12,00 zł 9,76 zł -

PATCHCORD KAT.5E 10M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

Patchcord KAT.5e 10M FTP czerwony PCF5-10CC-1000-R 9,00 zł 7,32 zł -

PATCHCORD KAT.5E 10M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E 10M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 12,00 zł 9,76 zł -

PATCHCORD KAT.5E 10M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E 10M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E 15M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 15M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord KAT.5e 15M FTP czerwony PCF5-10CC-1500-R 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E 15M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord kat.5e 15M PCU5-10CC-1500-O pomarańczowy 13,00 zł 10,57 zł -

PATCHCORD KAT.5E 15M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.5E 15M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 13,00 zł 10,57 zł -

PATCHCORD KAT.5E 15M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

23,00 zł 18,70 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord KAT.5e 1M FTP czerwony PCF5-10CC-0100-R 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

18,00 zł 14,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 23,00 zł 18,70 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E 1M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord kat.5e 2.0M UTP szary 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 20M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord KAT.5e 20M FTP czerwony PCF5-10CC-2000-R 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E 20M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.5E 20M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.5E 20M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E 20M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 18,00 zł 14,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E 2M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

30,00 zł 24,39 zł -

PATCHCORD KAT.5E 2M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord KAT.5e 2M FTP czerwony PCF5-10CC-0200-R 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 2M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

25,00 zł 20,33 zł -

PATCHCORD KAT.5E 2M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 30,00 zł 24,39 zł -

PATCHCORD KAT.5E 2M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 2M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.5e 3.0M FTP zielony 4,00 zł 3,25 zł -

                                            18 / 25

https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1-5m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-14942.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1-5m-szary-fluke-passed-lanberg-p-14945.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1-5m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15011.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1-5m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15011.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1-5m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14943.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1-5m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14946.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-14963.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-14965.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-ftp-czerwony-pcf5-10cc-1000-r-p-15102.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-14962.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-szary-fluke-passed-lanberg-p-14966.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14964.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-10m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14967.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-14969.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-14971.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-ftp-czerwony-pcf5-10cc-1500-r-p-15103.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-14968.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-pcu5-10cc-1500-o-pomaranczowy-p-15038.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-szary-fluke-passed-lanberg-p-14972.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14970.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-15m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14973.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-czarny-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15025.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-czarny-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15025.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-14939.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-ftp-czerwony-pcf5-10cc-0100-r-p-15098.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-14937.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-niebieski-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15024.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-niebieski-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15024.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15010.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14938.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-1m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14941.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2-0m-utp-szary-p-14949.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-20m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-14975.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-20m-ftp-czerwony-pcf5-10cc-2000-r-p-15104.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-20m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-14974.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-20m-szary-fluke-passed-lanberg-p-14978.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-20m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14976.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-20m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14979.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-czarny-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15028.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-czarny-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15028.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-14948.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-ftp-czerwony-pcf5-10cc-0200-r-p-15100.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-niebieski-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15027.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-niebieski-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15027.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15012.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14947.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-2m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14950.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-3-0m-ftp-zielony-p-14911.html


 

Patchcord kat.5e 3.0M UTP szary 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.5E 3M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

39,00 zł 31,71 zł -

PATCHCORD KAT.5E 3M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E 3M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 3M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 39,00 zł 31,71 zł -

PATCHCORD KAT.5E 3M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 3M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E 5M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 7,00 zł 5,69 zł -

PATCHCORD KAT.5E 5M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E 5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E 5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 7,00 zł 5,69 zł -

PATCHCORD KAT.5E 5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E 5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.25M NIEBIESKI FLUKE PASSED
LANBERG

3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.25M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.25M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 2,00 zł 1,63 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.25M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 0.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1.5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 10M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 10M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 10M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 10M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 11,00 zł 8,94 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 15M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 15M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 15M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 15M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 1M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 20M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 20M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 21,00 zł 17,07 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 20M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 20M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 2M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 2M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 2M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 2M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 3M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -
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PATCHCORD KAT.5E FTP 3M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 3M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 8,00 zł 6,50 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E FTP 5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord kat.5e oslonka zalewana 1.5M szary 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.5E płaski 3M żółty FLUKE PASSED 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord kat.5e RJ45 UTP 5m. czerwony 12,00 zł 9,76 zł -

Patchcord kat.5E SFTP 2m kątowy wtyk szary 34,00 zł 27,64 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.25M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 18,00 zł 14,63 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.25M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.25M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.25M SZARY FLUKE PASSED LANBERG
10-PACK

25,00 zł 20,33 zł -

Patchcord kat.6 0.25M UTP czarny 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.25M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.25M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.5M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord KAT.6 0.5m Fluke Passed Czarny 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 28,00 zł 22,76 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

PATCHCORD KAT.6 0.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord kat.6 1.0M UTP szary 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 39,00 zł 31,71 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.6 1.5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 10M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.6 10M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 13,00 zł 10,57 zł -

PATCHCORD KAT.6 10M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 14,00 zł 11,38 zł -

PATCHCORD KAT.6 10M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 15,00 zł 12,20 zł -

PATCHCORD KAT.6 10M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 13,00 zł 10,57 zł -

PATCHCORD KAT.6 10M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 13,00 zł 10,57 zł -

PATCHCORD KAT.6 15M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.6 15M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.6 15M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.6 15M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.6 15M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.6 15M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 19,00 zł 15,45 zł -

PATCHCORD KAT.6 1M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 31,00 zł 25,20 zł -

                                            20 / 25

https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-ftp-3m-szary-fluke-passed-lanberg-p-14912.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-ftp-3m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14913.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-ftp-5m-szary-fluke-passed-lanberg-p-14916.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-ftp-5m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-14915.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-ftp-5m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-14917.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-oslonka-zalewana-1-5m-szary-p-14812.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-plaski-3m-zolty-fluke-passed-p-15062.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-rj45-utp-5m-czerwony-p-15383.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-5e-sftp-2m-katowy-wtyk-szary-p-14725.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-14977.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-15108.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-15105.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15172.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15172.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-utp-czarny-p-15106.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-15107.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-25m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-15109.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-5m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-15113.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-5m-fluke-passed-czarny-p-15111.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-5m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-15110.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-5m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15173.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-5m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-15112.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-0-5m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-15114.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-0m-utp-szary-p-15119.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-15122.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-15124.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-15121.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-szary-fluke-passed-lanberg-p-15125.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15175.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-15123.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1-5m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-15126.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-10m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-15145.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-10m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-15147.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-10m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-15144.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-10m-szary-fluke-passed-lanberg-p-15148.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-10m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-15146.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-10m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-15149.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-15m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-15151.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-15m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-15153.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-15m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-15150.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-15m-szary-fluke-passed-lanberg-p-15154.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-15m-zielony-fluke-passed-lanberg-p-15152.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-15m-zolty-fluke-passed-lanberg-p-15155.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1m-czarny-fluke-passed-lanberg-p-15116.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1m-czerwony-fluke-passed-lanberg-p-15118.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1m-niebieski-fluke-passed-lanberg-p-15115.html
https://mig.bytom.pl/patchcord-kat-6-1m-szary-fluke-passed-lanberg-10-pack-p-15174.html


 

PATCHCORD KAT.6 1M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

PATCHCORD KAT.6 1M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6 2.0M UTP szary 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.6 20M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 26,00 zł 21,14 zł -

PATCHCORD KAT.6 20M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 17,00 zł 13,82 zł -

PATCHCORD KAT.6 20M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 21,00 zł 17,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 20M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 22,00 zł 17,89 zł -

PATCHCORD KAT.6 20M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 21,00 zł 17,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 20M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 21,00 zł 17,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 2M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 7,00 zł 5,69 zł -

PATCHCORD KAT.6 2M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 2M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 37,00 zł 30,08 zł -

PATCHCORD KAT.6 2M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 5,00 zł 4,07 zł -

PATCHCORD KAT.6 2M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6 3.0M UTP szary 8,00 zł 6,50 zł -

PATCHCORD KAT.6 3M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 7,00 zł 5,69 zł -

PATCHCORD KAT.6 3M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.6 3M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.6 3M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 10-PACK 50,00 zł 40,65 zł -

PATCHCORD KAT.6 3M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.6 3M ŻÓŁTY FLUKE PASSED 6,00 zł 4,88 zł -

PATCHCORD KAT.6 5M CZARNY FLUKE PASSED LANBERG 9,00 zł 7,32 zł -

PATCHCORD KAT.6 5M CZERWONY FLUKE PASSED LANBERG 8,00 zł 6,50 zł -

PATCHCORD KAT.6 5M NIEBIESKI FLUKE PASSED LANBERG 8,00 zł 6,50 zł -

PATCHCORD KAT.6 5M SZARY FLUKE PASSED LANBERG 9,00 zł 7,32 zł -

PATCHCORD KAT.6 5M ZIELONY FLUKE PASSED LANBERG 8,00 zł 6,50 zł -

PATCHCORD KAT.6 5M ŻÓŁTY FLUKE PASSED LANBERG 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6 F 1.5M pomarańczowy PCF6-10CC-0150-Y 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6 FTP 0.25m pomarańczowy PCF6-10CC-0025-Y 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6 FTP 0.5M pomarańczowy PCF6-10CC-0050-Y 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6 PCU6-10CC-0300-W 3M biały 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord kat.6 PCU6-10CC-0500-W 5M biały 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6 RJ45 UTP 3m. szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6 SSTP 0.5M kątowy LS0H miedź szary 28,00 zł 22,76 zł -

Patchcord kat.6 SSTP 0.5m kątowy/ kątowy LSZH miedź szary 29,00 zł 23,58 zł -

Patchcord kat.6 SSTP 1m kątowy LS0H miedź szary 35,00 zł 28,46 zł -

Patchcord kat.6 SSTP 2m kątowy/kątowy LSZH miedź szary 44,00 zł 35,77 zł -

Patchcord kat.6 UTP 0.5m miedź slim biały 15,00 zł 12,20 zł -

Patchcord kat.6a 0,5M czerwony Fluke 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a 1,5M czerwony Fluke 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a 10M czerwony Fluke 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord kat.6a 2,0M czerwony Fluke 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord kat.6a 20M czerwony Fluke 26,00 zł 21,14 zł -

Patchcord kat.6a 3,0M czerwony Fluke 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a 5,0M czerwony Fluke 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP 0,5m s PCF6A-10CU-0050-S 6,00 zł 4,88 zł -
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Patchcord kat.6a S/FTP 1,0m s PCF6A-10CU-0100-S 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP 1,5m s PCF6A-10CU-0150-S 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP 10m s PCF6A-10CU-1000-S 40,00 zł 32,52 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP 2,0m s PCF6A-10CU-0200-S 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP 3,0m s PCF6A-10CU-0300-S 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP 5,0m s PCF6A-10CU-0500-S 21,00 zł 17,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Czerwony 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Niebieski 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Zielony 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 0.5m Żółty 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Biały 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Czarny 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Czerwony 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Niebieski 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Pomarańczowy 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Zielony 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.0m Żółty 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Biały 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Czerowny 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Pomarańczowy 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Zielony 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1.5m Żółty 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Biały 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Czarny 22,00 zł 17,89 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Czerwony 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Niebieski 19,00 zł 15,45 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Pomarańczowy 18,00 zł 14,63 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Zielony 18,00 zł 14,63 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10.0m Żółty 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 10m Szary 23,00 zł 18,70 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Biały 27,00 zł 21,95 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Czarny 31,00 zł 25,20 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Czerwony 28,00 zł 22,76 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Niebieski 27,00 zł 21,95 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Pomarańczowy 28,00 zł 22,76 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Szary 27,00 zł 21,95 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m Zielony 27,00 zł 21,95 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 15.0m zółty 28,00 zł 22,76 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 1m Szary 6,00 zł 4,88 zł -
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Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Biały 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Czerwony 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Niebieski 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Pomarańczowy 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Zielony 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2.0m Żółty 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Biały 37,00 zł 30,08 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Czarny 37,00 zł 30,08 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Czerwony 31,00 zł 25,20 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Niebieski 36,00 zł 29,27 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Pomarańczowy 34,00 zł 27,64 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Szary 33,00 zł 26,83 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Zielony 31,00 zł 25,20 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 20.0m Żółty 34,00 zł 27,64 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 2m Szary 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3.0m Biały 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3.0m Czarny 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3.0m Czerwony 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3.0m Niebieski 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3.0m Zielony 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3.0m Żółty 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 3m Szary 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Biały 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Czarny 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Czerwony 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Niebieski 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Pomarańczowy 12,00 zł 9,76 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Zielony 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5.0m Żółty 10,00 zł 8,13 zł -

Patchcord kat.6a S/FTP CCA 5m Szary 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord KAT.6A S/FTP LSZH CCA 3M Pomarańczowy 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord KAT.6A S/FTP LSZH CU 0.25M szary 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord kat.6A SSTP 0.5m kątowy LS0H miedź szary 20,00 zł 16,26 zł -

PATCHCORD KAT.6A SSTP 2M kątowy LS0H miedź szary 119,00 zł 96,75 zł -

PATCHCORD KAT.6A SSTP 3M kątowy LS0H miedź szary 49,00 zł 39,84 zł -

Patchcord kat.6a1M czerwony Fluke 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6F 20M pomarańczowy PCF6-10CC-2000-Y 26,00 zł 21,14 zł -

Patchcord kat.6F 15M pomarańczowy PCF6-10CC-1500-Y 15,00 zł 12,20 zł -

Patchcord kat.6F 10M pomarańczowy PCF6-10CC-1000-Y 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord kat.6F 1M pomarańczowy PCF6-10CC-0100-Y 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord kat.6F 2M pomarańczowy PCF6-10CC-0200-Y 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord kat.6F 3M pomarańczowy PCF6-10CC-0300-Y 7,00 zł 5,69 zł -

Patchcord kat.6F 5M pomarańczowy PCF6-10CC-0500-Y 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord KAT5e 0.5M FTP czerwony PCF5-10CC-0050-R 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord nieekranowany U/UTP kat. 5e Professional o długości
1,5m w kolorze szarym

3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCF5-10CC-0025-O kat.5e 0.25M pomarańczowy 2,00 zł 1,63 zł -
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Patchcord PCF5-10CC-0050-O kat.5e 0.5M pomarańczowy 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCF5-10CC-0100-O kat.5e 1M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCF5-10CC-0150-O kat.5e 1.5M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCF5-10CC-0200-O kat.5e 2M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCF5-10CC-0300-O kat.5e 3M pomarańczowy 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord PCF5-10CC-0500-O kat.5e 5M pomarańczowy 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord PCF5-10CC-1000-O kat.5e 10M pomarańczowy 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord PCF5-10CC-1500-O kat.5e 15M pomarańczowy 15,00 zł 12,20 zł -

Patchcord PCF5-10CC-2000-O kat.5e 20M pomarańczowy 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord PCF6-10CC-0150-BK kat.6 FTP 1.5M czarny 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord PCF6-10CC-0300-BK kat.6 FTP 3M czarny 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0025-W kat.5e 0.25M biały 2,00 zł 1,63 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0050-O kat.5e 0.5M pomarańczowy 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0050-W kat.5e 0.5M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0100-O kat.5e 1M pomarańczowy 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0100-W kat.5e 1M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0150-O kat.5e 1.5M pomarańczowy 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0150-W kat.5e 1.5M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0200-O kat.5e 2M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0200-W kat.5e 2M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0300-O kat.5e 3M pomarańczowy 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0300-W kat.5e 3M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0500-O kat.5e 5M pomarańczowy 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord PCU5-10CC-0500-W kat.5e 5M biały 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord PCU5-10CC-1000-O kat.5e 10M pomarańczowy 9,00 zł 7,32 zł -

Patchcord PCU5-10CC-1000-W kat.5e 10M biały 11,00 zł 8,94 zł -

Patchcord PCU5-10CC-1500-W kat.5e 15M biały 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord PCU5-10CC-2000-O kat.5e 20M pomarańczowy 16,00 zł 13,01 zł -

Patchcord PCU5-10CC-2000-W kat.5e 20M biały 18,00 zł 14,63 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0025-O kat.6 0.25M pomarańczowy 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0025-W kat.6 0.25M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0050-O kat.6 0.5M pomarańczowy 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0050-W kat.6 0.5M biały 3,00 zł 2,44 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0100-O kat.6 1M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0100-W kat.6 1M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0150-O kat.6 1.5M pomarańczowy 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0150-W kat.6 1.5M biały 4,00 zł 3,25 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0200-O kat.6 2M pomarańczowy 5,00 zł 4,07 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0300-O kat.6 3M pomarańczowy 6,00 zł 4,88 zł -

Patchcord PCU6-10CC-0500-O kat.6 5M pomarańczowy 8,00 zł 6,50 zł -

Patchcord PCU6-10CC-1000-O kat.6 10M pomarańczowy 14,00 zł 11,38 zł -

Patchcord PCU6-10CC-1000-W kat.6 10M biały 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord PCU6-10CC-1500-O kat.6 15M pomarańczowy 17,00 zł 13,82 zł -

Patchcord PCU6-10CC-1500-W kat.6 15M biały 17,00 zł 13,82 zł -

Patchcord PCU6-10CC-2000-O kat.6 20M pomarańczowy 21,00 zł 17,07 zł -

Patchcord PCU6-10CC-2000-W kat.6 20M biały 21,00 zł 17,07 zł -
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Patchcord UBIQUITI UniFi Eth Pat Cab UC-PATCH-0.3M-RJ45 12,00 zł 9,76 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Ca UC-Patch-0.3M-RJ45-BK 12,00 zł 9,76 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-PATCH-1M-RJ45 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-2M-RJ45 17,00 zł 13,82 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-3M-RJ45 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-PATCH-5M-RJ45 27,00 zł 21,95 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-8M-RJ45 37,00 zł 30,08 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-PATCH-1M-RJ45-BK 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-1M-RJ45-BL 13,00 zł 10,57 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-2M-RJ45-BK 17,00 zł 13,82 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-2M-RJ45-BL 17,00 zł 13,82 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-3M-RJ45-BK 20,00 zł 16,26 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-5M-RJ45-BK 27,00 zł 21,95 zł -

Patchcord UniFi Eth Pat Cab UC-Patch-8M-RJ45-BK 37,00 zł 30,08 zł -

Pigtail MM OM2 1G 50/125 wtyk LC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail MM OM2 1G 50/125 wtyk SC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail MM OM3 1G 50/125 wtyk LC dł. 2 m (op. 20 szt.) 12,00 zł 9,76 zł -

Pigtail MM OM3 1G 50/125 wtyk SC dł. 2 m (op. 20 szt.) 12,00 zł 9,76 zł -

Pigtail MM OM4 1G 50/125 wtyk LC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail MM OM4 1G 50/125 wtyk SC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail SM 1J 9/125 (G.657.A1) wtyk SC/APC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail SM 1J 9/125 (G.657.B3) wtyk SC/APC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail SM 1J 9/125 wtyk LC dł. 2 m (op. 20 szt.) 12,00 zł 9,76 zł -

Pigtail SM 1J 9/125 wtyk SC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Pigtail SM 1J 9/125 wtyk SC/APC dł. 2 m (op. 20 szt.) 13,00 zł 10,57 zł -

Przewód patchcord UTP 5e MCTV-650 20m wtyk-wtyk 14,00 zł 11,38 zł -

Przewód patchcord UTP cat6 10m MCTV-738 24,00 zł 19,51 zł -

Przewód patchcord UTP cat6 15m MCTV-656 13,00 zł 10,57 zł -

Przewód patchcord UTP cat6 15m MCTV-739 36,00 zł 29,27 zł -

Przewód patchcord UTP cat6 20m MCTV-658 20,00 zł 16,26 zł -

Przewód patchcord UTP cat6 20m MCTV-741 42,00 zł 34,15 zł -

SAVIO CLA-03M Kabel UTP kat.6, 3m, CCA, Blister 10,00 zł 8,13 zł -

SAVIO CLA-04M Blister Patchcord RJ45 LAN Kat.6 UTP 5m 10,00 zł 8,13 zł -

Światłowód UFiber PatchCo rd UF-SM-PATCH-UPC-APC 10,00 zł 8,13 zł -

Światłowód UFiber PatchCord UF-SM-PATCH-APC-APC 16,00 zł 13,01 zł -

UFiber Splitter 1:4 UF-SPLITTER-4 53,00 zł 43,09 zł -

UniFi Eth Pat Ca UC-PATCH-0.3M-RJ45-BL 12,00 zł 9,76 zł -
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